
Ny SafeSeaNet Norway webportal lanseres 
Kystverket har nå lansert nye SafeSeaNet Norway, i tråd med EUs forordning European 
Maritime Single Window environment (EMSWe). Løsningen retter seg mot skipsagenter og 

fartøysførere med ansvar for rapportering av anløp og avganger til norske havner.  

Link til ny SafeSeaNet Norway portal: 

 

https://mnsw.stat.no/ 
 

 

Den nye webportal løsningen bygger på strukturen i dagens løsning (https://shiprep.no), men er 

modernisert i tråd med ny EU forordning og tilhørende dataformater beskrevet i tilhørende 

regelverk. 

 

 

Ny- og dagens portal i parallell 

Portalen som lanseres i dag er en fullverdig rapporteringsløsning. Prioriteringen av funksjonalitet 

har i hovedsak vært knyttet til nye EU-krav. Samtidig er løsningen fortsatt under utvikling, og 

det kan derfor forekomme at enkelte funksjoner og tjenester som finnes i dagens løsning ennå 

ikke er ferdigstilt i den nye portalen. Disse vil bli utviklet og implementert fortløpende. 

Både den nye og den eksisterende portalen vil være i drift parallelt over en lengre periode. I 

denne perioden kan brukerne selv velge om de vil ta i bruk den nye portalen helt eller gradvis. 

Nedstenging av dagens løsning vil bli varslet i god tid før den gjennomføres. 

https://mnsw.stat.no/


Registrering og godkjenning av brukere i ny SSNN 

Dagens brukerregisteringer blir ikke overført til den nye løsningen. Det aller første man derfor 

må gjøre er å etablere en godkjent bruker i det nye systemet.  

Godkjenning av brukere i den nye SSNN-løsningen vil følge de samme prinsippene som i dagens 

system. Dette innebærer at personen som er definert som selskapsadministrator må verifisere og 

godkjenne nye brukere som skal representere selskapet. 

Dersom du/dere ønsker å ta i bruk den nye løsningen, må følgende 

steg gjennomføres: 

1. Ta kontakt med selskapets SSNN-administrator og be 

vedkommende registrere seg som ny bruker for selskapet. 

Dersom du er usikker på hvem dette er, kan du finne 

informasjonen under «MY COMPANY» i dagens SSNN.  

2. Etter at selskapets administrator er registrert, kontakter 

denne personen Kystverket SSN Support for å gi beskjed om 

dette personen har registrert seg selv i det nye systemet. 

3. Kystverket vil deretter validere og godkjenne den nye 

brukeren. Når dette er gjort, får brukeren tilgang til det nye systemet og blir automatisk 

selskapsadministrator i ny SSNN.  

4. Når steg 1 til 3 er gjennomført, kan du registrere deg som ny bruker i SSNN.  

5. Til slutt vil selskapsadministratoren validere og godkjenne din bruker-ID, slik at du kan 

registrere skipsanløp i den nye portalen.  

Det er viktig at denne prosessen følges. Brukere som registrerer seg uten at selskapet allerede 

har en etablert selskapsadministrator vil ikke bli behandlet eller godkjent.  

Du kan finne mer informasjon om nye SafeSeaNet her.  

 

 

 

https://www.kystverket.no/havn/safeseanet-norway/safeseanet2025/

